

Vejbystrands Skola och Förskola Ekonomisk förening

Org.nr. 716406-3872

Beslut för förskoleklass och grundskola efter tillsyn i Vejbystrands skola i Ängelholms kommun

Skolinspektionens beslut

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller författningarnas krav inom de områden som granskats. Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen i Vejbystrands skola.

Bedömning

Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister

Undervisning och lärande

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Vejbystrands Skola och Förskola Ekonomisk förening uppfyller författningarnas krav inom undervisning och lärande.

Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Vejbystrands Skola och Förskola Ekonomisk förening uppfyller författningarnas krav inom trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling.

Styrning och utveckling av verksamheten

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Vejbystrands Skola och Förskola Ekonomisk förening uppfyller författningarnas krav inom styrning och utveckling av verksamheten.

Förutsättningar för utbildningen vid skolenheterna

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Vejbystrands Skola och Förskola Ekonomisk förening uppfyller författningarnas krav inom förutsättningar för utbildningen vid skolenheterna.

Utveckling av utbildningen vid skolenheterna

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Vejbystrands Skola och Förskola Ekonomisk förening uppfyller författningarnas krav inom utveckling av utbildningen vid skolenheterna.

På Skolinspektionens vägnar



Inger Börjesson
Beslutsfattare



Johan Asp
Föredragande

Allmänt om tillsynen:

Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se

Bilagor

Bilaga 1: Fakta om Vejbystrands skola

Fakta om Vejbystrands skola

Vejbystrands skola ligger i Ängelholms kommun och omfattar verksamhet F-6 samt fritidshem. Skolan leds av en rektor och en biträdande rektor. Huvudman för skolan är Vejbystrand skola och förskola ekonomisk förening med organisationsnummer 716406-3872.

Måluppfyllelse

Det saknas nationell statistik över skolans resultat. Enligt skolans egen redovisning når 98 procent av eleverna i åk 6 kunskapskraven i ämnena svenska, engelska och matematik.